[image: image1.png]

Городская Дума
Муниципального образования городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
«_16___» ____12___________ 2012__ г.                                                                                        №___73________
«Об утверждении положение

о муниципальном земельном

контроле за использованием

земель на территории МО ГП "Город Белоусово"

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования городского поселения «Город Белоусово», в целях определения единого порядка организации и проведения проверок органами и должностными лицами, уполномоченными на  осуществление муниципального контроля на территории городского поселения «Город Белоусово»,
РЕШИЛА:

1. Принять Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории МО ГП "Город Белоусово".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Белоусово»
Б.В. Афонин